
 

 

 

 
 

RIETAVO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOKESČIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ RIETAVO SAV. TVERŲ GIMNAZIJOS 

PRAILGINTOS DIENOS GRUPĖJE TVARKOS, PATVIRTINTOS RIETAVO 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. LIEPOS 13 D. SPRENDIMU NR. T1-138 „DĖL 

PRAILGINTOS DIENOS GRUPĖS RIETAVO SAV. TVERŲ GIMNAZIJOJE 

ĮSTEIGIMO IR MOKESČIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ RIETAVO SAV. TVERŲ 

GIMNAZIJOS PRAILGINTOS DIENOS GRUPĖJE TVARKOS PATVIRTINIMO“, 4.3. 

PAPUNKČIO IR 7 PUNKTO PAKEITIMO 

 

2022 m. lapkričio 24 d. Nr. T1-148 

Rietavas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 ir 10 

punktais, 16 straipsnio 4 dalimi ir 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos išmokų vaikams 

įstatymu, Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams 

įstatymu, Vaikų maitinimo organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2011 m. lapkričio 11 d. įsakymu Nr. V-964 „Dėl vaikų maitinimo 

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšų socialinę 

riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui užtikrinti apskaičiavimo, paskirstymo ir 

panaudojimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. rugpjūčio 18 

d. nutarimu Nr. 677 „Dėl Ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšų socialinę riziką patiriančių vaikų 

ikimokykliniam ugdymui užtikrinti apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, Rietavo savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

Pakeisti Mokesčio už vaikų išlaikymą Rietavo sav. Tverų gimnazijos prailgintos dienos 

grupėje tvarkos, patvirtintos Rietavo savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 13 d. sprendimu Nr. T1-

138 „Dėl Prailgintos dienos grupės Rietavo sav. Tverų gimnazijoje įsteigimo ir mokesčio už vaikų 

išlaikymą Rietavo sav. Tverų gimnazijos prailgintos dienos grupėje tvarkos patvirtinimo“, 4.3. 

papunktį ir 7 punktą ir juos išdėstyti nauja redakcija: 

„4.3. mokesčiui vaiko ugdymo reikmėms lengvatos netaikomos, išskyrus atvejus, kai 

vaikams, Savivaldybės direktoriaus įsakymu buvo nustatytas privalomas ikimokyklinis ugdymas, 

tuo atveju mokestis vaiko ugdymo reikmėms nerenkamas.“  

„7. Vaikų išlaikymo mokestis už praėjusį mėnesį apskaičiuojamas iki kito mėnesio 10 

dienos. Vaikų išlaikymo mokestis už praėjusį mėnesį turi būti sumokamas iki kito mėnesio 25 

dienos. Dėl nepateisinamų priežasčių laiku nesumokėjus mokesčio, įstaigos vadovas turi teisę 

išbraukti iš prailgintos dienos grupės vaikų sąrašo, o mokestis išieškomas Lietuvos Respublikos 

teisės aktų numatyta tvarka. Mokestis už ugdymą ir maitinimo paslaugą nemokamas, kai 

Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu vaikui skirtas privalomas ikimokyklinis 

ugdymas.“ 

Sprendimas gali būti skundžiamas ikiteismine tvarka Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų apygardos administracinio teismo 

Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo 

paskelbimo ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 



2 

 

 

Savivaldybės meras Antanas Černeckis 


